โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างพิมพ์หนังสือคู่มือการสวัสดกิารข้าราชการกองทพับก ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ให้ กผค.สก.ทบ. 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อมิเพรส แอนด์ แอคเซสเซอรี่ส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง   
ค่าจดทะเบียน และค่าใชจ้่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.